
UCHWAŁA NR XXV/184/2009  

RADY GMINY RZĄŚNIA  

z dnia 10 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/143/2009 z 18 lutego 2009 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

z Dyrektorem Generalnym Lasów Państwowych umowy użytkowania na czas nieokreślony nieruchomości 

położonych w Stróży z przeznaczeniem na cele oświatowo - sportowo - rekreacyjne. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 

poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.

1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 

poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009 roku Dz. 

U. Nr 52 poz. 420 ), i art. 13 ust. 1 oraz art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782, Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, 

Nr 175 poz. 1459; z 2006 r. Nr 64 poz. 456, Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600, Nr 220 poz. 1601, z 2007 roku 

Dz. U. nr 69 poz. 468, poz. 173 poz. 1218, z 2008 roku Dz. U. Nr 59 poz. 369, nr 220 poz. 1412, z 2009 roku Dz. 

U. Nr 19 poz. 100, Nr 42 poz. 435 i poz. 340) w związku z art. 40 ust. 1 pkt 2, 8 i 9 ustawy z dnia 28 września 1991 

roku o lasach (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 45 poz. 435 ze zm. z 2005 roku Dz. U. Nr 157 poz. 1315, Nr 167 poz. 1399, 

Nr 175 poz. 1460 i poz. 1642, z 2006 roku Dz. U. Nr 227 poz. 1658, Nr 245 poz. 1775, z 2007 roku Dz. U. Nr 59 

poz. 405, Nr 64 poz. 427, Nr 181 poz. 1286, z 2008 roku Nr 163 poz. 1011, Nr 199 poz. 1227, z 2009 roku Dz. U.

nr 18 poz. 97, Nr 42 poz. 340, nr 69 poz. 595 ) - Rada Gminy Rząśnia, uchwala co następuje:

§ 1. 1. W tytule uchwały Nr XX/143/2009 z 18 lutego 2009 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

z Dyrektorem Generalnym Lasów Państwowych umowy użytkowania na czas nieokreślony nieruchomości położonych 

w Stróży z przeznaczeniem na cele oświatowo - sportowo - rekreacyjne dodaje się „oraz opieki nad zabytkami”.

2. W paragrafie 1 pkt. 2 uchwały wymienionej w punkcie 1, dodaje się na końcu zdania: „oraz opieki nad 

zabytkami". 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia  

 

Marian Brożyna 

ID: XYPHX-MLKBX-URIVQ-WGHTI-WJRIM. Podpisany. Strona 1 / 1


